Dal. die 7 tnaii 1599, poni. an. viii.

ccv.

Hospitali Trecenlorum CoeconimParisiis

a S. Ludovico Franciae rege erecto

confirmanlurprivilegia omnia, et prae-

sertim facuUas quaestores instituendi

prò colligendis eleemoaynis , servata

tamen forma a sacro Concilio Triden-

tino praescripta '.

Clemens episcopns, servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Salutis nostrae amator et auctor Do-

minus noster Jesus Cliistus, qui adveniente

temporis plenitudine , camera nostrae

morlalitatis in forma servi assumere di-

i Haec demum in supra dieta editione legere

est in Appendice, sub n. cccLxxiv. (r.t.).

2 Ex Regest. in Secret. Breviuin.
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gnatus est, ex omnibus christianae cha-

ritalis, misericordiae et pietatis ofllciis,

paupercs suos vcrbis et operibus confo-

vendos, evangelico praeconio commendat.

Undenos eius vices licetimmerili gerentes

in terris, prò iniunclo nobis apostolicae

soUicitudinis officio, ad ea per quae ho-

spilalium, ac in eis degentium pauperum

et niiscrabilium personarum, praesertim

oculorum liunine orbatarum , congruae

sustenlationi consulilur, et necessitalibus

providetur, propensis sludiis intondentes,

ea quae propterea ex Sedis Apostolicae

benignitate , ac regum et aliorum prin-

cipum munificenlia liberaliter concessa

et approbala reperiunlur , ut perpcluis

futuris temporibus eo firmius illibala per-

durent, quo saepius diclae Sedis fuerint

auctoritale communita, eliam approbatio-

nis nostrae pracsidio, prompla benevo-

lentia consolidamus, ac desuper eiusdem

officii nostri partes favorabililer imponi-

mus, prout conspicimus in Domino sa-

lubriter expedire.

i 1. Sane charissimus in Christo filius s. Ludovicus
*'

. .... nospitale cae-

noslerlIenricusFrancorum rexchristianis- '"rum Pansiis
erexitelaposto-

simus tamsuo, quam dilectoruni filiorum li'» au'ioniate
•

. .
confirman stu-

syndicorum, gubernatorumet administra- dui'-

torum hospilalis trecentorum pauperum

coecorum Sancii Remigli Parisiensis no-

minibus nobis nuper exponi fecit, quod

alias cum Sanctus Ludovicus eorumdem

Francorum rex, tunc in bumanis agens,

magna militum et armigerorum multitu-

dine comitatus ad partes infidelium, ut

ab eorum manibus Terram Sanclam eri-

peret , se translulisset, ipsique infidelcs

trecentos ex ipsis mililibus cajilivis oculos

eruissent, eosque totaliter excoecassenl
,

dictus Ludovicus rex in suum regnum

Franciae reversus, ad praemissorum per-

petuam memoriam in civilate Parisiensi